
PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 075/2014 – CONTRATO. 

Contrato nº P019514 – Processo nº 0195/2014 – Dispensa de Licitação nº 0056/2014 –
Contratação de empresa especializada para,  construção da UBS do bairro  José Carlos de
Lima. Contratada: ESURB- Empresa Municipal de Serviços Obras e Urbanização. Valor total:
R$ 898.736,55. Vigência: 12 meses a partir de 28/05/2014.

Contrato nº P019614 – Processo nº 0196/2014 – Dispensa de Licitação nº 0057/2014 –
Contratação de empresa especializada para, construção da UBS do bairro Delfino Magalhães.
Contratada: ESURB- Empresa Municipal de Serviços Obras e Urbanização. Valor total: R$ R$
772.981,46. Vigência: 12 meses a partir de 28/05/2014.

Montes Claros (MG), 29 de maio de 2014.
Nilma Silva Antunes

Comissão Permanente de Licitações e Julgamento


